
TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN 

 

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri uyarınca öğretim üyeleri alınacaktır. 

 

1. Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48/A maddesinde belirtilen genel şartları taşımaları gerekmektedir. 

2. Müracaat esnasında lisans, yüksek lisans, doktora, tıpta veya diş hekimliğinde uzmanlık,  doçentlik belgesi, yabancı dil, askerlik durum belgesi ve istenilen diğer 

belgelerin aslı, noter onaylı sureti veya başvuru yapılacak birim yetkilisi tarafından aslı görülerek onaylanan suretlerini teslim etmeleri gerekmektedir. 

3. Yabancı ülkelerden aldıkları diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı veya Üniversitelerarası Kurul Başkanlığınca onaylanmış denklik belgelerini teslim etmeleri 

gerekmektedir. 

4. 2547 Sayılı Kanunun Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %20’lik kota kapsamında başvuru yapılabilecek öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.  

5. İlanın her aşamasında kadronun iptal edilme hakkı Üniversitemize aittir.  

6. Başvurular, bu ilanın Resmi Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde alınacaktır. 

7. Profesör ve doçent adayları Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Dairesi Başkanlığı’na, doktor öğretim üyesi adayları ise ilgili dekanlık veya müdürlüğe başvurularını 

şahsen yapacak olup, eksik ve onaysız belgelerle yapılacak müracaatlar ile süresi içinde yapılmayan müracaatlar kabul edilmeyecektir. 

8. Doçent kadrolarına profesörler, doktor öğretim üyesi kadrolarına profesör ve doçent olanlar müracaat edemez. 

 

 

İlan No Birimi Bölümü Anabilim Dalı Unvanı Adedi İLAN ÖZEL ŞARTI 

20201001 Devlet 

Konservatuvarı 

Türk Müziği Türk Müziği  Profesör 1  

20201002 Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Bilgisayar ve 

Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi 

Profesör 1 Elektronik öğrenme, internet ve sosyal medya 

bağımlılığı konularında çalışmalar yapmış olmak. 

20201003 Eğitim Fakültesi  Türkçe ve Sosyal 

Bilimler Eğitimi  

Sosyal Bilgiler 

Eğitimi  

Profesör 1 Lisansüstü eğitimlerini ve doçentliğini Sosyal Bilgiler 

Eğitiminde almış olmak 

20201004 Spor Bilimleri 

Fakültesi 

Beden Eğitimi ve Spor Beden Eğitimi ve 

Spor 

Profesör 1 Serbest zaman ve sporcu kaygısı üzerine çalışmaları 

olmak 

20201005 Tıp Fakültesi  Cerrahi Tıp Bilimleri Kulak-Burun-Boğaz 

Hastalıkları 

Profesör 1 Doçentliğini Odyoloji alanında almış olmak 

20201006 İslami İlimler 

Fakültesi 

Temel İslam Bilimleri Tefsir Doçent 

 

1 Buhari’nin Sahihi’nin tefsir ilmi açısından incelenmesi 

üzerine çalışması olmak 

20201007 Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi  

Harita Mühendisliği Jeodezi Doçent 1 İyonosfer tabakası konusunda çalışmaları olmak 

20201008 Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi  

Bilgisayar 

Mühendisliği  

Bilgisayar Bilimleri 

(*) 

Doçent  1 Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Yazılım 

Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği veya 

Yazılım Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans 

mezunu olmak. İlgili alanların birinde doktora yapmış 

ve doçentliğini almış olmak. 



Bulut Bilişim alanında çalışmaları olmak 

20201009 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Acil Tıp Doçent  1 Palyatif bakım üzerine çalışmaları olmak 

20201010 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Deri ve Zührevi 

Hastalıklar 

Doçent 1 Melazmada oksidatif stresin rolü üzerine çalışması 

olmak 

20201011 Erbaa Sosyal ve 

Beşeri Bilimler 

Fakültesi 

İletişim ve Tasarımı İletişim Tasarımı ve 

Medya   

Doktor 

Öğretim Üyesi  

1 İletişim, Radyo-Televizyon ve Sinema, Reklamcılık, 

Medya, Gazetecilik, Halkla İlişkiler, Basın ve Yayın, 

Görsel İletişim Tasarımı veya Grafik Tasarımı 

alanlarından birinde doktora yapmış olmak 

20201012 Erbaa Sosyal ve 

Beşeri Bilimler 

Fakültesi  

Türk Dili ve Edebiyatı  Yeni Türk Dili   Doktor 

Öğretim Üyesi  

1 Yeni Türk Dili alanında doktora yapmış olmak 

20201013 Erbaa Sağlık 

Bilimleri Fakültesi 

Hemşirelik Hemşirelik Yönetimi Doktor 

Öğretim Üyesi  

2 Hemşirelik alanında doktora yapmış olmak 

20201014 Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Psikoloji Gelişim Psikolojisi 

(*) 

Doktor 

Öğretim Üyesi  

1 İlgili alanda doktora yapmış olmak 

 

20201015 Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Psikoloji Klinik Psikoloji (*) Doktor 

Öğretim Üyesi  

1 İlgili alanda doktora yapmış olmak 

 

20201016 Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Psikoloji Sosyal Psikoloji (*) Doktor 

Öğretim Üyesi  

1 İlgili alanda doktora yapmış olmak 

 

20201017 Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi  

Bilgisayar 

Mühendisliği  

Bilgisayar Donanımı 

(**) 

Doktor 

Öğretim Üyesi  

1 Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Yazılım 

Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği veya 

Yazılım Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans 

mezunu olmak. İlgili alanların birinde doktora yapmış 

olmak. Bulut Bilişim alanında çalışmaları olmak 

20201018 Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi  

Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği 

Elektronik (**) Doktor 

Öğretim Üyesi  

1 Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik 

Mühendisliği veya Elektronik ve Haberleşme 

Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu 

olmak. İlgili alanların birinde doktora yapmış olmak. 

Enerji Depolama alanında çalışmaları olmak 

20201019 Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi  

Makine Mühendisliği Enerji (**) Doktor 

Öğretim Üyesi  

1 Lisansüstü eğitimlerini Makine Mühendisliği alanında 

yapmış olmak. Enerji Depolama alanında çalışmaları 

olmak 

 

20201020 Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi  

Mekatronik 

Mühendisliği 

Mekatronik 

Mühendisliği (**) 

Doktor 

Öğretim Üyesi  

1 Lisansüstü eğitimlerini Mekatronik Mühendisliği 

alanında yapmış olmak. Güneş Enerjisi alanında 

çalışmaları olmak 

 



20201021 Tıp Fakültesi  Dahili Tıp Bilimleri  Deri ve Zührevi 

Hastalıklar (**) 

Doktor 

Öğretim Üyesi  

1 Covid-19 ve dermatoloji üzerine çalışmaları olmak 

20201022 Tıp Fakültesi  Dahili Tıp Bilimleri  İç Hastalıkları  (*) Doktor 

Öğretim Üyesi  

1 MDR1 gen polimorfizmi ile ilgili çalışması olmak ve 

GETAT Klinik araştırmaları etik yaklaşımı üzerine 

eğitim almış olmak 

20201023 Tıp Fakültesi  Temel Tıp Bilimleri  Anatomi (*) Doktor 

Öğretim Üyesi  

1 Stereolojik ve antropometrik çalışmalar yapmış olmak 

20202024 Tıp Fakültesi  Temel Tıp Bilimleri  Histoloji ve 

Embriyoloji   (*) 

Doktor 

Öğretim Üyesi  

1 Üreme konusunda çalışmaları olmak ve lisansüstü 

eğitim için en az 1 yıl süreyle yurtdışında bulunmuş 

olmak 

20202025 Tıp Fakültesi  Cerrahi Tıp Bilimleri Beyin ve Sinir 

Cerrahisi 

Doktor 

Öğretim Üyesi  

1 Vasküler ve pediatrik beyin cerrahisi ile ilgili tecrübesi 

olup en az 3 yıl deneyimli olmak. Subaraknoid kanama 

ile ilgili çalışması ve deney hayvanları kullanım 

sertifikasına sahip olmak 

 

(*)   Ülke kalkınmasında öncelik arz eden alanlar kapsamında 

(**) YÖK-GELECEK projesi kapsamında öncelikli ve özellikli alan kapsamında 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Profesör kadroları daimi statüde olup başvuracak adaylar için;  

Dilekçe ve Ekleri (Tek Suret) 
1. Başvurdukları anabilim dalını ve başlıca araştırma eserini belirten dilekçe, (Dilekçe İçin Tıklayınız) 

2. Beyanname (Doçentlik unvanını aldıktan sonra, doçentlik unvanını aldığı dönem Üniversitelerarası Kurul temel alan başvuru koşullarını tekrar sağlamış 

olduğuna dair beyanname)  

3. Özgeçmiş ve yayınlar listesi 

4. Lisans, yüksek lisans, doktora/tıpta uzmanlık ve doçentlik belgeleri (Onaylı)  

5. Puanlama Tablosu (Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Öğretim Üyeliği  Kadrolarına  Başvuru Koşulları  ve  Uygulama İlkeleri’ndeki formata uygun) 

(http://personel.gop.edu.tr adresinden temin edilebilir.) 

6. Yabancı dil belgesi  

7. Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışmış  ya da halen çalışmakta olanlar için onaylı hizmet belgesi (Kurum dışından başvuranlardan) 

8. Askerlik durum belgesi (Kurum dışından başvuranlardan) 

 

Başvuru Dosyası (1 adet dosya - 6 adet Flash Bellek) 
1. Lisans, yüksek lisans, doktora/tıpta uzmanlık ve doçentlik belgeleri (Onaylı) 

2. Beyanname (Doçentlik unvanını aldıktan sonra, doçentlik unvanını aldığı dönem Üniversitelerarası Kurul temel alan başvuru koşullarını tekrar sağlamış 

olduğuna dair beyanname)  

3. Başlıca araştırma eseri  

4. Özgeçmiş ve yayınlar listesi 

5. Bilimsel çalışma ve yayınlar 

6. Puanlama Tablosu (Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Öğretim Üyeliği  Kadrolarına  Başvuru Koşulları  ve  Uygulama İlkeleri’ndeki formata uygun) 

(http://personel.gop.edu.tr adresinden temin edilebilir.) 

 

 

Doçent kadroları daimi statüde olup başvuracak adaylar için; 

Dilekçe ve Ekleri ( Tek Suret) 

1. Başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçe (Dilekçe İçin Tıklayınız) 

2. Özgeçmiş ve yayınlar listesi 

3. Lisans, yüksek lisans, doktora/tıpta uzmanlık ve doçentlik belgeleri (Onaylı)  

4. Puanlama Tablosu (Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Öğretim Üyeliği  Kadrolarına  Başvuru Koşulları  ve  Uygulama İlkeleri’ndeki formata uygun) 

(http://personel.gop.edu.tr adresinden temin edilebilir.) 

5. Yabancı dil belgesi  

6. Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışmış  ya da halen çalışmakta olanlar için onaylı hizmet belgesi (Kurum dışından başvuranlardan) 

7. Askerlik durum belgesi (Kurum dışından başvuranlardan) 

 

Başvuru Dosyası (1 adet dosya - 4 adet Flash Bellek)  
1. Lisans, yüksek lisans, doktora/tıpta uzmanlık ve doçentlik belgeleri (Onaylı) 

2. Özgeçmiş ve yayınlar listesi 

3. Bilimsel çalışma ve yayınlar 

4. Puanlama Tablosu (Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Öğretim Üyeliği  Kadrolarına  Başvuru Koşulları  ve  Uygulama İlkeleri’ndeki formata uygun) 

(http://personel.gop.edu.tr adresinden temin edilebilir.) 

https://personel.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10308/formlar_234/dosya_icerik/5195148/formlar_20200513163052.docx
http://personel.gop.edu.tr/
http://personel.gop.edu.tr/
https://personel.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10308/formlar_234/dosya_icerik/5195148/formlar_20200513163052.docx
http://personel.gop.edu.tr/
http://personel.gop.edu.tr/


 

 

Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adaylar;  

Dilekçe ve Ekleri (Tek Suret) 

1. Başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçe (Dilekçe İçin Tıklayınız) 

2. Özgeçmiş ve yayınlar listesi 

3. Lisans, yüksek lisans ve doktora/tıpta veya diş hekimliğinde uzmanlık belgeleri (Onaylı)  

4. Puanlama Tablosu (Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Öğretim Üyeliği  Kadrolarına  Başvuru Koşulları  ve  Uygulama İlkeleri’ndeki formata uygun) 

(http://personel.gop.edu.tr adresinden temin edilebilir.) 

5. Yabancı dil belgesi (var ise) 

6. Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışmış  ya da halen çalışmakta olanlar için onaylı hizmet belgesi (Kurum dışından başvuranlardan) 

7. Askerlik durum belgesi (Kurum dışından başvuranlardan) 

 

Başvuru Dosyası (1 adet dosya - 4 adet Flash Bellek)   
1. Lisans, yüksek lisans ve doktora/tıpta veya diş hekimliğinde uzmanlık belgeleri (Onaylı) 

2. Özgeçmiş ve yayınlar listesi 

3. Bilimsel çalışma ve yayınlar, 

4. Puanlama Tablosu (Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Öğretim Üyeliği  Kadrolarına  Başvuru Koşulları  ve  Uygulama İlkeleri’ndeki formata uygun) 

(http://personel.gop.edu.tr adresinden temin edilebilir.) 

5. Tıpta veya Diş Hekimliğinde Uzmanlık Tezi  

 

 

 

 

https://personel.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10308/formlar_234/dosya_icerik/5195148/formlar_20200513163052.docx
http://personel.gop.edu.tr/
http://personel.gop.edu.tr/

